Quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº264

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  O F I C I A I S  D O  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A LL I C I T A Ç Ã O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018
O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a) designado(a)
pelo Decreto 1.311/2018 torna público o resultado do processo supra.
Objeto: Contratação de serviço para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino, para o ano
letivo de 2018, do município de Anaurilândia, de acordo com as disposições constantes deste edital e
seus anexos.
COTAL – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS TRANSPORTADORES AUTONOMOS RODOVIÁRIOS
DE ANAURILÂNDIA
CNPJ 08.599.768/0001-35
COM VALOR TOTAL DE R$ 2.063.180,00 (dois milhões, sessenta e três mil, cento e oitenta reais)
DATA: 19/02/2018
HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor da
empresa vencedora.
Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es):

JOÃO FRANCISCO DE ANDRADE ME
CNPJ: 01.548.999/0001-70
COM TOTAL DE DESCONTO DE: 5%

Anaurilândia – MS, 20 de Fevereiro de 2018.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2018-02-21T08:17:39-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149